別記様式第１号（第５条関係）

年 月 日

精華町長 様

（申請者）

所在地 〒

精華町

事業所名

代表者

電話番号 （ ） －

精華町事業者成長支援事業補助金交付申請書

精華町事業者成長支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記事業

を実施したいので、補助金を交付されますよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助対象事業 □ 認証及び産業財産権取得事業

□ 展示会等出展事業

□ 雇用拡大・人材確保事業

□ 事業計画策定事業

□ ＤＸ計画策定事業

□ ＤＸ推進機器導入事業

※該当する項目にチェックしてください

２ 交付申請額 円

３ 添付書類 ⑴事業計画書（様式第２号）

⑵収支予算書（様式第３号）

⑶補助対象事業に係る見積書

⑷町内事業所であることが確認できる書類

⑸町税完納証明書等

⑹その他町長が必要と認める書類

別記様式第２号（第５条、第７条関係）

事業計画書（変更事業計画書）

事業所名

部署・担当者名

TEL

E-mail

事業内容

事業目的

事業実施期間

（予定）

年 月 日から

年 月 日まで

事業実施により

期待される効果

別記様式第３号（第５条、第７条、第８条関係）

収支予算書(変更収支予算書、収支決算書)

１ 収入の部

２ 支出の部

備考 変更収支予算書の場合は、変更前の金額を上段に括弧書きにし、変更後の

金額を下段に記載すること。

区分 予算額（税抜き金額） 備考

町補助金

事業者自己資金

その他

（内訳記載のこと。）

合 計 円

区分 予算額（税抜き金額） 備考

その他

（内訳記載のこと。）

合 計 円